
Приложение №1

УТВЕРЖДАЮ
Начальник
управления культуры Администрации
Кадуйского муниципального округа                               
                                __________________________________________
 (подпись) (расшифровка подписи)
                                "10"октября 2024 г.

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
за 3 квартал 2024 год 


	Наименование муниципального учреждения  округа:
	
	Коды

	Муниципальное бюджетное учреждение «Кадуйский центр культурного развития»
	
	0506001

	Виды деятельности муниципального учреждения округа
	Форма по ОКУД
	

	Деятельность учреждений культуры и искусства
	Дата
	01.01.2024г

	
Вид муниципального учреждения района
Культурно - досуговое учреждение

	По ОКВЭД
	90.04

	Периодичность-квартал
	
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	

	
	По ОКВЭД
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




[bookmark: Par857]        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

	1. Наименование муниципальной услуги

2. Потребители муниципальной услуги
3. Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	
	
	


3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	932920.Р.39.1.01110002000
	Организация и проведение иных зрелищных культурно-массовых мероприятий
	-
	-
	по плану
	-
	количество участников мероприятий
	чел.
	792
	145465
	135361
	      +/- 5
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	приводятся показатели за3 квартал 2024 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





 (
      +/-
 5
)допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муници-пальному
задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	932920.Р.39.1.01110002000
	Организация и проведение иных зрелищных культурно-массовых  мероприятий
	
	
	По плану
	
	количество проведенных мероприятий
	ед
	642
	

3383
	

2679
	

+/- 1
	

-19,8
	приводятся показатели за3 квартал 2024 года
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: Par1048] (
      +/-
 1
)Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной   услуги, в пределах которых муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 
                                                                            








    Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
	1. Наименование работы:
2. Категория потребителей работы:
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	


	
	
	


3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	-
-
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-
	-
-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



 (
      +/-
 0
)допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)  
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3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900410.Р.39.1.00900002000
	Организация культурного досуга и отдыха населения
	
	
	По плану
	По заявке
	Число участников
	чел
	792
	3000
	3000
	

+/- 5%

	

-
	приводятся показатели за3 квартал 2024 года

	
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	ед
	642
	151
	151
	
+/- 5%

	

-
	приводятся показатели за3 квартал 2024 года



допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 
 (
+/- 5%
)         


Директор учреждения ____________В.Н.Щелупанова 
             (подпись, расшифровка)





